
Íš Teręx 
TOREX SECURITY S-I-0-I Fii Ikwà 19 I-160 01 I Libëlêt I nonstop dispečink;  ifax.  I  I 

DODA TSK č. 1 

K SERVISNÍ SMLOUVÉ NA OPRA vu A ÚDRŽBU SYSTÉMU EZS 
uzavřené dne 24. 03.2016 dle občanského zalroníku číslo 89/2012 Sb. a následných novel 
tel/Č.O.. ...mng... ................ ..pco ............................... 

TOREX SECURITY, spol. S r.o. 
Sídlo: Fialková 001 
Zastoupenýr p.  jednatelem společnosti 
Registrace: Krajsk oddíl C, vložka 14189 
Bankovní spojeni:
IČ : 250 39 598 
DIČ : 

tel.:

/dále jen dodavatel/

8 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
Sídlo: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
Zastoupené:  vedoucím detašovaného oddělení 134.8 Hospodářské správy Ústí 
nad Labem, na adrese Hoření 3540l7A, 400 11 Ústi nad Labem, na základě pověření gen.ředitele GŘC k 
jednani jménem statu ve věcech majetkových č.j. 67455/2018-900000-11 ze dne 27.11.2018 a pověření 
genředitele GŘC k výkonu poukazpráva Č.j. 4070712018-900000-111 Ze dne 13.7.2018, 
IC: 712 14 011 
DIČ: CZ71214011
Bankovní spojeni:
tel.: 

E-mail:
Datová Schránka: 7puaa4c 

Fakturační adresa a adresa pro doručování korespondence: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
/dale jen odběrateli' 

Dodavatel a odběratel se dohodli na změně Servisní Smlouvy na opravu a údržbu systému EZS v areálu 
objektu: Výcvikově Zařízení služební kynologie Celní správy, Heřmanice 119, 464 01 Frýdlant V Čechách 
a to následujícím způsobem: 

11 Bod č. III. Cena služeb 
Bod Č. Ill. se ruší a nahrazuje nasledovněz 

Servisní hodinajednoho technika. .. ..500,- Kč bez DPH v Zákonné výši 
Doprava za 1 Kč bez DPH v Zákonné výši 
Roční prohlídka a revize... ._ ...3.500,- Kč bez DPH v zákonné výši 

Dále se servisní smlouva na opravu a údržbu sytsému EZS doplňuje O bod VIII. 
v následujícím znění: 

bezpečnost bez l‹c›nkLırem:e 

Společnost registrována u KS Ústí nad Labem_ oddíl C, vložka 141891 bankovní spojeni: I 
Č. ı.'ı.  ICO 25039598 I DIC : CZ25039598



5 E C U Ň I T V 

TOREX SECURIW s.ı.o. 
| 
Fiiíkwá 19 = 450 01 ı Libęjęn I nonstop dispečink. I fax.  I 

gj Bønı č. vııı. SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJU 
1. Souhlas se zpracováním osobních údajů ke dni podpisu této smlouvy je v souladu se zákonem č. 

101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů a o změně některých Zákon, ve znění pozdějších předpis 
(dále jen ,,ZOOÚ") a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 20161679 ze dne 27. dubna 2016 O 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a O volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95í46/ES (obecně nařízení o ochraně osobních údajů (dale jen ,,GDPR“), 
Smluvní strany se dohodly, že pokud to bude potřebné ke splnění požadavků právních předpisů 
týkajících se ochrany, Zpracování či předávání osobních údajů, zejména ZOOÚ, GDPR či jiných 
předpisů (dále jen „Předpisy na ochranu osobních údaj“ nebo ,,POOÚ“), uzavřou bez zbytečného 
odkladu po výzvě kterékoli smluvní strany písemný dodatek Smlouvy zohledňující takové požadavky. 

2. Obě strany prohlašují, že Osobni ůdaje, které jsou předmětem zpracování, jsou přesně, byly 
shromážděny v souladu S POOU, jsou aktuálně zpracovávány v souladu s POOU. 1 

3. Dodavatel a Odběratel jsou povinni zpracovávat osobní údaje na základě vzájemných pokynů a v 
rozsahu nezbytném k řádněmu plnění jejich povinností vyplývajících ze smlouvy. 

4. Předmětem zpracování jsou osobní ůdaje uvedené v této Smlouvě a následných dodatcích a případně 
další údaje zpřístupněné druhé straně. Tyto údaje nebudou předmětem automatického rozhodování 
včetně profilováni a budou použity pouze k účelu, který je uveden v této smlouvě. 

5. Zpracování osobních údajů bude probíhat automatizované S užitím statistických a analytických metod s 
přispěním výpočetní techniky, případně může docházet k ručnimu zpracování dat. 
Učel zpracování je definován účelem služby poskytované na základě této smlouvy. 

6. Zpracování osobních údajů bude probíhat po dobu účinnosti smlouvy. Povinnosti týkající se ochrany 
osobních údaj se obě strany zavazují plnit po celou dobu účinnosti smlouvy, pokud Z ustanovení 
smlouvy nevyplýva, že mají tnıát í po zániku jeji účinnost. 

7. Obě strany se zavazují zlikvidovat osobni údaje, jakmile pomine účel, pro který byly zpracovány, 
zajišťovat, aby se osoby oprávněně zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na 
ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti. Obě strany přijaly a udržují taková technická a 
organizační opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněněmu nebo nahodilěmu přístupu k osobním 
údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněněmu 
zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních údajů. 

8. Tento souhlas se netýká případných transferů údajů do Zahraničí ainformace orizicích stím 
spojených. _ 

9. Obě strany si dávají timto ke zpracování osobních údajů výslovný souhlas. 

3. Závěrečná ustanovení tohoto dodatku 

Ostatní body smlouvy se nemění. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv nejdříve však dnem 1.1.2019. 

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, se strany 
dohodly, že odběratel zašle tuto smlouvu Správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě stanovené tímto 
Zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se Zákonem č. 101/2000 
Sb., O ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

bezpečnost bez l‹Onl=‹Lır“enc:e 

Společnost registrována u K5 Ústí nad Labem, od dil C, vložka I-lIB9i ba nkovnlspojeníı l C. ı.'ı.  ICO 15039590! DIC: CZ25039598



Íš Tgręx 
TOREX SECURITY s.[.o_| Fiılkwà 19 I 460 01 I liberec I nonstop disııełirık + I fax. + I h

Dodatek byl sepsàn ve dvou vyhotoveníoh, kdy obě tato vyhotovení mají platnosti originálu. 

Každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

. 
vi' : Í' 

J 
.I /7 

V Liberci dne 
I 

V Usti nad Labem dne /E / Ž'
? 

ìgšŠ 
Dodavatel : Od bëratel: 

T
SECURIT  S r.o. 

Éäťggacnššš P40 Šìdgů' 13 57Vł'C5L o““ ' 

435 1 
....... 

/"'”"" 
._ 

0.'-:'› 
" d

Š---‹ Lr_fl` _ 
."

r“ ' v..

... .. 

jedn olečnosti vedoucí D S U ti n.L. 

bezpečnost bez konkLırence 

ČR - Generální ředite Ství cel 

Spolefltnost registrována u KS Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 'HIE9 I hanlımnl spojení: l C. L1.  ICO 25039598| DIC : CZ25039598


